
(' 

RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA Nr 111/11/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie: Zmian w planie budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 

art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

DZ.400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

§ 0920 Pozostałe odsetki 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 
§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz .. 75095 Pozostała działalność 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

Zwiększenia 

3000,00 

3000,00 

3000,00 

30000,00 

30000,00 

18000,00 

12000,00 

132000,00 

132000,00 

132000,00 

11 300,00 

11 300,00 

11 300,00 

Zmniejszenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r., w następujących działach, rozdziałach, 

paragrafach: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększenia 

16500,00 

16500,00 

5000,00 

1500,00 

2000,00 

4500,00 

3500,00 

95000,00 

95000,00 

Zmniejszenia 

5000,00 

5000,00 

5000,00 






